
Soňa H. (sonule) ID 2467 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem a předem děkuji za zájem o naše věcičky!

  Rezervaci držím 7 dní, po dohodě déle. Do té doby Vás poprosím o převedení peněz na můj účet s var.sym., který Vám pošlu
mailem. Také prosím o zprávu, že jste penízky odeslali a ihned po připsání zasílám balíček na Vaši adresu. Pokud budete
posílat penízky z účtu, který NENÍ na Vaše jméno, připište ho do poznámky nebo do zprávy pro příjemce.

  Pokud si nejste jisti velikostí, nebo máte nějaký dotaz, ráda Vám věc znovu přeměřím, nafotím, popíši a po zodpovězení
čekám 24 hodin na Vaši odezvu, jinak nabízím věc dalším.

  Poštovné účtuji 40,45, 50, větší zásilky podle rozměrů,váhy a posílám doporučeně,balíkem. Nezasílám na dobírku.

  DĚKUJI A TĚŠÍM SE NA OBCHŮDKY S VÁMI!

  Soňa Rýzová-Häuslerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

